РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 12.01.2016  ( 1

х. Малотокмацкий
О создании общественного совета при Администрации Первомайского сельского поселения
В соответствии со статьей 22¹ Областного закона от 06.07.2011 № 619-ЗС «Об общественной палате Ростовской области»,
1. Создать общественный совет при Администрации  Первомайского сельского поселения в количестве 3 членов общественного совета.
2. Утвердить состав общественного совета при Администрации  Первомайского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Первомайского
сельского поселения

                                                                  М.Н. Левочкин
Приложение к распоряжению

Администрации Первомайского сельского поселения
                                  от 12.01.2016  № 1
Состав
общественного совета
при Администрации Первомайского сельского поселения
Председатель совета:

Акользин Виктор Алексеевич  - пенсионер, ранее замещал муниципальную

                                                        должность Главы Первомайского сельского

                                                        поселения

Секретарь совета:
Локтева Любовь Борисовна  –     пенсионер, ранее замещала должность

                                                       муниципальной службы заведующего сектором
                                                       экономики и финансов
Член совета:

Шаповалова Наталья Григорьевна  - пенсионер, ранее замещала должность муниципальной службы специалиста первой категории
1